
Deklaracja dostępności 

Szkoła Podstawowa im. Stanisława Wyspiańskiego w Rupniowie zobowiązuje się zapewnić 
dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. 
o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony internetowej: www.sprupniow.pl 
Data publikacji strony internetowej: 16.09.2011 r. 
Data ostatniej dużej aktualizacji: 01.09.2020 r.

STAN DOSTĘPNOŚCI CYFROWEJ 
Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej 
stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub 
wyłączeń wymienionych poniżej.

Niedostępne elementy i treści:

 filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych 

 niektóre zdjęcia z wydarzeń nie posiadają pełnych opisów alternatywnych 

 dokumenty w PDF nie są dokumentami edytowalnymi 

 część plików nie jest dostępnych cyfrowo 

 niektóre elementy nie mają widocznego fokusa i nie wyróżniają się po wybraniu ich 
klawiaturą. 

 niektóre treści mogą nie spełniać minimalnych wymagań kontrastu. 

INFORMACJE DODATKOWE – STRONA POSIADA: 
Narzędzie ułatwień dostępu (widoczny obrazek w lewym górnym rogu strony przy poruszaniu 
się po witrynie) a w nim:

 możliwość powiększenia liter 

 podwyższony kontrast 

 podkreślane linki 

 czytelna czcionka

 możliwość wyświetlenia w formie negatywu 

 reset ustawień 

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.

Przygotowanie deklaracji dostępności. 
Data sporządzenia deklaracji: 11.03.2021.
Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe. 
W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt pod adresem 
mailowym gimrup@wp.pl
Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu +48183322356
Wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz żądania zapewnienia dostępności składać 
można tą samą drogą.

Informacje na temat procedury odwoławczej. 
Każdy ma prawo wystąpić do podmiotu publicznego z żądaniem udostępnienia cyfrowego wskazanej 
strony internetowej, aplikacji mobilnej lub ich elementów, ewentualnie zapewnienia dostępu 
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alternatywnego, na warunkach określonych w ustawie z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. W przypadku odmowy 
wnoszący żądanie może złożyć skargę z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego, a także powiadomić Rzecznika Praw Obywatelskich: 
www.rpo.gov.pl

DOSTĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA. 
Siedziba: Szkoła Podstawowa im. Stanisława Wyspiańskiego w Rupniowie;
Rupniów 206; 34-652 Nowe Rybie

Budynek  szkoły  posiada  dobrą  dostępność  komunikacyjną.  W  pobliżu  przystanek  komunikacji
publicznej. Ciągi piesze w dobrym stanie. Miejsca postoju dostępne dla niepełnosprawnych. Teren
przyszkolny dostępny dla osób na wózkach inwalidzkich. Budynek oznakowany. Wejście widoczne 
i oświetlone. Jedno z wejść dostosowane dla niepełnosprawnych. Prawo wstępu do budynku z psem
asystującym ograniczone.  Drzwi  wejściowe i  wewnętrzne  mają  wymaganą  szerokość  i  wysokość,
podobnie jak  wysokość progu oraz klamki. W szatni część wieszaków na wysokości wygodnej dla
niskich osób. Korytarze o wymaganej szerokości i długości. W ramach jednej kondygnacji brak zmian
poziomów. Budynek nie posiada urządzeń do komunikacji pionowej dla osób niepełnosprawnych (np.
winda, pochylnia, platforma schodowa wind. Krawędzie schodów wyposażone w taśmę kontrastową
(żółto-czarną).  Ściany,  podłogi  i  kolor framug drzwi są ze sobą skontrastowane.  Toalety: damska,
męska,  ogólnodostępna,  dla osób niepełnosprawnych.  Komunikacja pionowa: schody wewnętrzne  
o wymaganych parametrach, z wygodnymi poręczami. W obiekcie nie ma oznaczeń w alfabecie brajla
ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.
Czytelna  informacja  wizualna  o  drogach  ewakuacji.  W  szkole  nie  ma  możliwości  skorzystania  
z tłumacza języka migowego. Dźwiękowy system powiadamiania alarmowego. 
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